
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

                                                   НАКАЗ 

 ____________                                   Київ  №__________

Про затвердження змін до орієнтовного плану 
проведення консультацій з громадськістю на 2023 рік, 
затвердженого наказом Фонду державного майна 
України від 30 грудня 2022 року № 1688 «Про
затвердження орієнтовного плану проведення 
консультацій з громадськістю на 2023 рік»

На виконання пункту 6 Порядку проведення консультацій з громадськістю 
з питань формування та реалізації державної політики, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 3 листопада 2010 року № 996 «Про 
забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної 
політики» (із змінами), враховуючи службові записки Департаменту оцінки 
майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності від 16.01.2023          
№ 36-63 та від 17.01.2023 № 36-69,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміни до орієнтовного плану проведення консультацій                    
з громадськістю на 2023 рік, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 
обов’язків.

    Голова  Фонду                                                    Рустем  УМЄРОВ



 

Додаток 

  
  ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Фонду державного майна України 

  від _26.01.2023____ № _131________ 

 
ОРІЄНТОВНИЙ ПЛАН 

проведення  консультацій з громадськістю 

 на 2023 рік 

 

  Доповнити план пунктами 7, 8 та 9 такого змісту: 

 
№ Питання або  

проєкт нормативно-

правового акта 

Захід, що 

проводитиметься 

у рамках 

консультацій з 

громадськістю 

Строк проведення 

консультацій 

Заінтересовані 

сторони, яких 

планується залучити 

до консультацій 

Контактні дані 

особи/структурного 

підрозділу, 

відповідального 

за проведення 

консультацій 

(телефон, e-mail) 

7 Проєкт Закону 

України «Про 

внесення змін до 

Податкового кодексу 

України щодо 

функціонування 

Єдиної бази даних 

звітів про оцінку» 

 

Електронна 

консультація 

шляхом 

оприлюднення на 

вебсайті Фонду 

державного 

майна України 

(www.spfu.gov.ua) 

Січень – лютий 

2023 року 

Фізичні, юридичні 

особи, об’єднання 

громадян, інститути 

громадянського 

суспільства, 

експерти 

Петержак Олексій 

Станіславович, начальник 

відділу підтримки користувачів 

АІТС Управління адміністру-

вання і підтримки користувачів 

автоматизованої інформаційно-

телекомунікаційної системи 

(АІТС) Департаменту оцінки 

майна, майнових прав та 

професійної оціночної 

діяльності                                  

тел. 200-32-58,                                    

e-mail: ocinka@spfu.gov.ua  

mailto:ocinka@spfu.gov.ua


8 Проєкт наказу Фонду 

державного майна 

України «Про 

затвердження змін до 

Порядку ведення 

єдиної бази даних 

звітів про оцінку» 

Електронна 

консультація 

шляхом 

оприлюднення на 

вебсайті Фонду 

державного майна 

України 

(www.spfu.gov.ua) 

Лютий – березень 

2023 року 

Фізичні, юридичні 

особи, об’єднання 

громадян, інститути 

громадянського 

суспільства, 

експерти 

Петержак Олексій 

Станіславович, начальник 

відділу підтримки користувачів 

АІТС Управління адміністру-

вання і підтримки користувачів 

автоматизованої інформаційно-

телекомунікаційної системи 

(АІТС) Департаменту оцінки 

майна, майнових прав та 

професійної оціночної 

діяльності                                  

тел. 200-32-58,                                     

e-mail: ocinka@spfu.gov.ua 
 

9 Проєкт Закону 

України  

«Про брокерську 

діяльність у сфері 

нерухомості» 

Електронна 

консультація 

шляхом 

оприлюднення на 

вебсайті Фонду 

державного 

майна України 

(www.spfu.gov.ua) 

Січень – лютий 

2023року 

Фізичні, юридичні 

особи, об’єднання 

громадян, інститути 

громадянського 

суспільства, 

експерти 

Шинкаренко Ольга 

Миколаївна, начальник відділу 

нормативного та методичного 

забезпечення оцінки 

Управління оцінки майна 

Департаменту оцінки майна, 

майнових прав та професійної 

оціночної діяльності 

тел. 200-33-63, 

e-mail: olga2606@spfu.gov.ua  

  

 

  Заступник директора Департаменту  – 

  начальник  відділу  взаємодії  зі  ЗМІ                                                                                                       Олег  ІСЕВИЧ 

 

mailto:ocinka@spfu.gov.ua
mailto:olga2606@spfu.gov.ua

